
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1177/

Código da publicação: 1177

Data da emissão do comprovante: 08/08/2025 06:11:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 83/2022

N° do Processo/Ano: 124/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:19/10/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para locação de enfeites natalinos para a decoração da cidade no Natal de
2022. 
Resumo:
Contratação de empresa para locação de enfeites natalinos para a decoração da cidade no Natal de
2022. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2022 00:00:00 Ata PE 083/2022-Enfeites Natalinos. Baixar

04/10/2022 00:00:00 Edital PE SRP 083-2022 - Enfeites Natalinos Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1177/pcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-enfeites-natalinos-para-a-decoracao-da-cidade-no-natal-de-2022nbspp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd667876106cae36abdc823431d2a600.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b16e21bb12a4940df6d30c7d6732697c.pdf

